
Dz-03.0021.17.2016  

 

  

Uchwała Nr XVII / 154 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 22marca 2016 r. 
 

w sprawie: poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na ul. Sadzawki w Krakowie. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

 

 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                    

i Transportu w Krakowie o podjęcie następujących działań w celu poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na ul. Sadzawki: 

 

- oznaczenie przejścia dla pieszych przez jezdnię u zbiegu ulic Pilotów – Sadzawki      

  (umieszczenie stosownych oznaczeń poziomych P10 na czerwonym tle i pionowych D6), 

obniżenie   

  krawężnika wraz z pasem medialnym. 

- montaż słupków drogowych na mającym być remontowanym chodniku (po stronie prawej      

  ul. Sadzawki pacząc od  ul. Pilotów).  

 

§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

     Aniela Pazurkiewicz 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy oraz w związku                      

z licznymi interwencjami mieszkańców z tego rejonu (brak właściwie oznaczonego przejścia 

dla pieszych utrudnia pieszym przechodzenie przez jezdnię). Montaż słupków drogowych na 

wyżej wymienionym odcinkach ul. Sadzawki ma na celu wyeliminowanie parkowania 

pojazdów, które utrudniają  poruszanie się po chodniku.  


